
 

  

Uchwała Nr LXVI.0007.544.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Siennica,  

obręb Stara Wieś, gm. Siennica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 344) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, 

położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze ewidencyjnym 58/4 o powierzchni 0,0056 ha. 

2. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, 

położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze ewidencyjnym 58/15 o powierzchni 0,0175 ha. 

3. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu części nieruchomości gruntowej, 

niezabudowanej, położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 61/5 o powierzchni około 0,0125 ha. 

4. Szczegółowe położenie działek zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVI.0007.544.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Siennica, obręb 

Stara Wieś, gm. Siennica 

 

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie w drodze zakupu nieruchomości, oznaczonej  

w ewidencji gruntów działka o numerze ewidencyjnym 58/4 o powierzchni 0,0056 ha położonej 

w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś, gm. Siennica oraz części nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 61/5 o powierzchni około 0,0125 ha 

położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś, gm. Siennica przeznaczonych na 

poszerzenie drogi stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 72 położonej w obrębie Stara 

Wieś, ul. Strażackiej. 

Ponadto podjęcie uchwały umożliwi nabycie w drodze zakupu nieruchomości, oznaczonej  

w ewidencji gruntów działka o numerze ewidencyjnym 58/15 o powierzchni 0,0175 ha położonej 

w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś, gm. Siennica przeznaczonej na przedłużenie  

ul. Ogrodowej. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 

 


